
 

 
 

LIETUVOS ENERGETIKOS INSTITUTAS 

  
KOKYBĖS  IR  APLINKOS  APSAUGOS  POLITIKA  

 
VIZIJA  
Institutas – tarptautiniu mastu pripažintas energetikos ir susijusių sričių mokslo, 

inovacijų ir technologijų kompetencijos centras.  
MISIJA  
Vykdyti energetikos, termoinžinerijos, matavimo inžinerijos, medžiagotyros, 

hidrologijos ir ekonomikos sričių tyrimus, kurti inovacines technologijas, vykdyti 
mokslinius ir taikomuosius tyrimus, dalyvauti studijų procesuose, perkelti taikomųjų 
mokslinių tyrimų rezultatus ir atradimus į pramonę ir verslą, konsultuoti valstybės, 
valdžios, viešąsias, privačias institucijas ir įmones klausimais, susijusias su Lietuvos 
darnios energetikos plėtra, aktyviai bendradarbiauti su aukštosiomis mokyklomis 
rengiant specialistus Lietuvos mokslui ir ūkiui.  

Instituto vadovybė numato šias kokybės ir aplinkos apsaugos politikos gaires: 
 Plėtoti mokslinius tyrimus, skirtus energetikos bei aplinkosauginių 

klausimų analizei ir sprendimui, naujų draugiškų aplinkai medžiagų ir 
technologijų kūrimui ir diegimui, ugdyti talentingus ir motyvuotus 
mokslininkus; 

 Gerinti mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros darbų kokybę, plėsti jų 
apimtis bei stiprinti mokslo ir verslo partnerystę; 

 Plėsti mokslinės veiklos tarptautiškumą. 
Įgyvendindama šias gaires, instituto vadovybė įsipareigoja: 
 Laikytis instituto veiklai taikomų teisinių reikalavimų ir prisiimtų 

įsipareigojimų; 
 Laikytis taršos prevencijos principų ir nuolat gerinti aplinkos apsaugos 

veiksmingumą; 
 Sudaryti galimybes instituto darbuotojams kelti kvalifikaciją; 
 Nustatyti kokybės ir aplinkos apsaugos tikslus šiai politikai įgyvendinti, 

skirti tam reikalingus išteklius ir nuolat sekti politikos ir tikslų vykdymą; 
 Nuolat gerinti kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemą, atitinkančią 

tarptautinių standartų ISO 9001:2015 ir ISO 14001:2015 reikalavimus. 
Mes esame atviri visuomenei, todėl mūsų politika ir pasiekimai yra prieinami 

visoms suinteresuotoms šalims. 
Kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemos taikymo sritis: moksliniai 

tyrimai, eksperimentinė plėtra ir inovacijos technologijos ir socialinių mokslų srityse. 
 
 
Direktorius                   Sigitas Rimkevičius 
2018 m. birželio 25 d. 
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